別記第１号様式（第５条関係）

 年  月  日

柏崎市長      様

      所在地

      会社名

      代表者

      担当者

      連絡先

      E-mail

設 計 書 の 公 表 申 請 書

 下記のとおり発注工事の設計書の公表を申請します。

記

１ 発注工事

 ⑴ 工事番号

⑵ 工事名

２ 開札日

    年  月  日

３ 対象工事

  次のうち該当するものの番号を○で囲んでください。

 ⑴ 予定価格２,３００万円以上の全ての工事

 ⑵ 入札参加者全員が予定価格に達せず不調となったもの（予定価格１３０万円超）

 ⑶ 最低制限価格未満による失格者が複数となったもの（予定価格１３０万円超）

４ 添付書類

  自社で作成した設計書（工事内訳明細書まで）

５ 申請理由

  対象工事の積算等について、発注者の積算内容の確認のため